OF. GP. Nº. 1434/2003

Botucatu, 17 de dezembro de 2003.

Excelentíssimo Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Excelência cópia do procedimento investigatório com PARECER FINAL, dos trabalhos realizados pela Comissão Temporarária de Assuntos Relevantes com a finalidade de averiguar a situação em que se encontra o Teatro Municipal “Camilo Fernandez Dinucci”, constituída através da Portaria nº. 905, de 03 de julho de 2003, apresentado no expediente da Sessão Ordinária realizada no dia 15 de dezembro de 2003.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

Excelentíssimo. Senhor

PROMOTOR DE JUSTIÇA DE BOTUCATU
FÓRUM DA COMARCA DE

BOTUCATU - SP